
3

5

1

6

2

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年1月30日（日）19回佐賀5日
 1R ３歳－６組 サラ系３歳 【天候】曇  【発走時間】　－　  ダ  1300M  良   

【本賞金】1 着：300,000 円　／　2 着：90,000 円　／　3 着：48,000 円　／　4 着：24,000 円　／　5 着：0 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 ブラックザキッド
父:トゥザワールド  母:ブラックスワン

牝  3 魚住謙心
☆53.0

1:27.5
(－)

2-2-2-1 38.4 － 1 496
(-2)

北村欣也（佐賀）
藤木隆之
織田　正敏

2 5 カミノハイペリオン
父:アンライバルド  母:レディエントブルー

牡  3 出水拓人
56.0

1:27.5
(クビ)

4-4-3-2 38.1 － 3 395
(-1)

頼本盛行（佐賀）
神野生男
神野　生男

3 1 メーカラー
父:トゥザワールド  母:サカノエンジェル

牝  3 小松丈二
54.0

1:28.9
(7)

3-3-1-3 39.8 － 5 448
(-3)

真島元徳（佐賀）
原久美子
静内酒井牧場

4 6 ダイチノアーリー
父:ラブイズブーシェ  母:ミスサンバレー

牝  3 飛田愛斗
54.0

1:28.9
(ハナ)

5-5-5-4 39.4 － 2 452
(-2)

平山宏秀（佐賀）
本田土寿
本田　土寿

5 2 エクスアリアステラ
父:ダンカーク  母:クリーンプリンセス

牝  3 松井伸也
54.0

1:30.0
(6)

1-1-4-5 40.7 － 6 418
(-2)

柳井宏之（佐賀）
柴田茂樹
笹地牧場

6 4 シゲルスカンク
父:エーシントップ  母:エーシンマイスター

牝  3 山下裕貴
54.0

1:36.0
(タイサ)

6-6-6-6 45.4 － 4 480
(－)

九日俊光（佐賀）
森中蕃
栄進牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,3,1,5,6,4

2,3,1,5,6,4

1,3,5,2,6,4

3,5,1,6,2,4

払戻金
単 勝 3 180円

複 勝 3 110円

5 190円

ワイド 3-5 130円

1-3 240円

1-5 410円

馬 連 3-5 370円

馬 単 3-5 430円

3連複 1-3-5 610円

3連単 3-5-1 1,840円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


